2023最新版委托管理协议
甲方：
地址：
电话：
乙方：
地址：
电话：
负责人：
证件号码：
经甲乙双方友好协商，同意达成本协议，并将严格遵守经下各条例：
一、为确保甲方系列品牌在国内市场的占有率，甲方现委托乙方全面负责龙浩集团旗下的系列品牌“DRAGONSEN”、“SKAP”在广州市场的发展、开拓和经营。
二、乙方在本协议生效之日起，必须专注代管与甲方所签定品牌的销售及管理，不得参与其他行业的销售与管理情形，否则，甲方有权追究乙方违约责任，取消其委托资格。
三、乙方管理佣金按广州区实际营业额的50%抽取管理拥金，甲方在收到商场返款一星期内，即将佣金汇给乙方，乙方所得佣金包括支付乙方责任内所承担的一切费用。因乙方原因使商场汇款推迟收帐，所造成甲方之损失，由乙方负责。
四、服从甲方统一管理、统一价格、统一形象的规定，货品的调配及价格的勇改权归甲方所有，乙方必须无条件服从安排。
五、乙方的责任与义务：
1、乙方必须配备货仓、办公场地及一切应有的办公设麓;
2、乙方负责分店的装修费用，并配备相关的经营设施(如电话、电脑等)，否则甲方将有权搁置该分店的发展计划：
3、乙方不得违法经营，如因此而导致的一切损失，由乙方负全部责任：如因甲方自身原因，乙方不负责。
4、积极开拓市场，每月向甲方汇报相关的市场开拓情况，并提交可行性报告。
协助甲方在最优惠的条件下与商场签订合同：
5、保管好货品，如发生丢失货品或因摆放不当等一切可能的因素使货品遭到损坏，乙方对此负全部责任(不包括保险公司不承担之不可抗拒的事件)。
6、负责人员的管理，包括对营业人员的培训，支付营业员的工资、奖金、缴纳保险费、养老金及经营管理相关的一切费用与手续(包括专卖店灯光用具及设旋的维修、更换费用)。
7、保证每间专卖店面积二十五平方内每班不少于2名售货员，如此类推8、负责甲方监管员的有关接待工作，甲方监管员如发现乙方有违约行为时，可代表公司行使相关权力，乙方应无条件接受;
8、代表公司行使相关权力，乙方应无条件接受;
9、每日乙方必须及时向甲方传送前一天的出入库及销售数据，以便甲方分析销售状况，并于每周一作好本周补货、退货计划：
10、配合甲方核数人员每月对货品进行盘点，向甲方递交该月盘点表，主要内容包括该月销售量、库存量、内卖等有关数据或报表。所有亏欠货品视为售出，货款均按零售价结算，并干乙方的佣金中扣减;
11、负责货品一切运输及保险费用(包括退返货品);货品寄出后应根据有关单据核实货品，五个工作日内无异议，将视为认可货品数量：
12、必须及时准确结算各商场每月的销售货款，并督促商场准时将款项汇入甲方指定帐户，若商场拖延了规定的结返时间，本公司有权从乙方交纳的保证金中如
数扣除所欠货款，以此作为抵押或支付货款;商场如超过约定结款30天尚未结付货款给甲方，甲方有权单方终止合同并采取相应措施;(甲方因发票问题造成拖延乙方不负责任)：
13、不得在专卖店营业厅及货仓内出售或存放非龙浩供应的商品;
14、甲方如发现店内职员有过失行为，每次会对乙方作出扣罚500元的书面处罚通知书，如乙方事后仍无积极采取解决措施或处理不完善，十天后按甲方决定执行相关措施;